TERMO DE ADJUDICAÇÃO

lo haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao mérito e,

considerarF

procedimento de licitação cujo objeto é a Construção de Pavimentação em Pedra Tosca

com Rejuntamento, no Distrito de São Miguel (acesso ao Santuário Mãe Rainha), no

município de MauritiiCE, venho ADJUDICAR o presente processo administrativo de

Licitação n'a Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.07.21.01/TP, para que produza os

efeitos legais e jurídicos.
.

Assim, no t'ªenno da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da

seguinte Empresa:

Empresa: LEAL EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

41.774.234/0001-73, com sede na Av. Dr. José Inácio de Souza, nº 874, bairro Jardim Raimundo

Inácio, Barro/CE. Valor total de R$ 940.176,01 (novecentos e quarenta mil, cento e setenta e seis

reais e um centavo).

Mauriti - CE, 01 de dezembro de 2023.

Ofimtfiaflé@r@ decé(meilé /M;ZG
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAGAO

tins, S, CEP: 63.210-000 —
PREFEITURA D o 1-55 i

"0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILÍA